



Data e hora da consulta: 15/06/2023 08:47

Usuário: ***.846.193-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160176	COMANDO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
07.541.172/0001-11		
Município	UF	Telefone

Ano	Tipo	Número
2023	NE	952

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171397	1000000000	339030	160504	E6SUPLJA1QR

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/06/2023	Global	64278011101202333	0,0000	14.229,92

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.637.299/0001-58	COOPERATIVA MISTA DOS PRODUTORES RURAIS NA AG	
Endereço		
Município	UF	Telefone

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
191	DISPENSA DE LICITACAO			
Ato Normativo	Artigo			
LEI 14.284/2021	34	-	-	-

Descrição

DABST-SGLSUBS-PLJ-AQS QR 2ª PRV JUL-OUT 23, 2023NC410207, DE 06/06/23, C O EX, DISP LIC Nº 8/2023, CHAMADA PUBLICA Nº 1/2023, UG 160176, REQS: DIEX Nº 217-APRV/CMDO 1 GPT E, DE 13/06/23, FINDE: AQS DE GENEROS ALIMENTICIOS.

Local da Entrega

Informação Complementar

16017606000082023 - UASG Minuta: 160176

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/06/2023 16:25:29	Alteração

Data e hora da consulta: 15/06/2023 08:47

Usuário: ***.846.193-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

14.229,92

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00036 - LEGUMINOSA, VARIEDADE FEIJÃO VERDE, TIPO TIPO 1	4.960,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/06/2023	Inclusão	240,00000	20,6700	4.960,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00037 - FRUTA, TIPO ABACATE MANTEIGA, APRESENTAÇÃO NATURAL	1.010,88

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/06/2023	Inclusão	96,00000	10,5300	1.010,88

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00045 - FRUTA, TIPO MANGA ROSA, APRESENTAÇÃO NATURAL	1.648,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/06/2023	Inclusão	400,00000	4,1200	1.648,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00048 - LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA DOCE	2.068,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/06/2023	Inclusão	480,00000	4,3100	2.068,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00051 - LEGUME IN NATURA, TIPO MANDIOCA/ AIPIM	3.376,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/06/2023	Inclusão	800,00000	4,2200	3.376,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00057 - CONDIMENTO, TIPO COENTRO, APRESENTAÇÃO NATURAL	514,56

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/06/2023	Inclusão	192,00000	2,6800	514,56

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00058 - CONDIMENTO, TIPO SALSA, APRESENTAÇÃO NATURAL	650,88

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/06/2023	Inclusão	192,00000	3,3900	650,88



Sistema Integrado
de Administração Financeira
do Governo Federal



Data e hora da consulta: 15/06/2023 08:47

Usuário: ***.846.193-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

Responsável pela Nota de Empenho

14/06/2023 16:25:29

14/06/2023 14:57:23

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/06/2023 16:25:29	Alteração

EM BRANCO